
 

 

NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Bashkia Memaliaj    

Adresa: Rruga “Tafil Buzi”, godina nr 7 Kodi postar 6302 

Tel/Faks:    

E-mail: info@bashkiamemaliaj.gov.al   

Ueb-faqe       www.bashkiamemaliaj.gov.al;  www.app.gov.al  

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 
Emri         Xhuvana Kuci 

E-mail      xhuvanakuci@yahoo.com  

3. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes Kuader: Kontratë 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-28518-11-07-2024 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndertimi i ures mbi perroin ne lagjen Celaj, Toç” 
7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 42414220-9  

8. Fondi limit: 1.249.346   (nje milion e dyqind e dyzet e nente mije e treqind e dyzet e gjashte) lekë 

pa tvsh 

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumentave të tenderit: Nenit 75 pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik” ku 

parashikohet se: “Autoriteti ose Enti Kontraktor nga momenti i shpalljes së njoftimit të kontratës deri 

përpara mbarimit të afatit të fundit për dorëzimin e ofertave dhe për cfarëdo lloj arsyeje me nismën e 

vet ose me kërkesë të palëve të interesuara, mund të vendosë të bëjë ndryshime në dokumentet  e tenderit 

përmes hartimit të një shtojce”. 

 10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar:  

 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data:    : 21/ 11 / 2024  Ora: 10 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia Memaliaj 

 

http://www.app.gov.al/

